О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства образования и
науки Республики Казахстан

Приказ и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 21 декабря 2020
года № 530. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22
декабря 2020 года № 21855
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Министра образования и науки Республики Казахстан от 10 января 2018 приказ
года № 6 "Об утверждении стандарта государственной услуги "Актуализация данных о
физическом лице, за которого взносы на обязательное социальное медицинское
страхование уплачиваются государством" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 16314, опубликован 13 февраля 2018
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан в электронном виде);
      2)  и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 20 марта приказ
2018 года № 107 "Об утверждении регламента государственной услуги "Актуализация
данных о физическом лице, за которого взносы на обязательное социальное
медицинское страхование уплачиваются государством" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 16740, опубликован
18 апреля 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде).
      2. Департаменту стратегического планирования и координации в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства образования
и науки Республики Казахстан после его официального опубликования;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа представление в Юридический департамент Министерства образования и
науки Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных
подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ответственного
секретаря Министерства образования и науки Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      И.о. Министра М. Дауленов

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ц и ф р о в о г о  р а з в и т и я ,
инноваций и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан